Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

o ”“*»‘\i ﬁ\» S_ E‘m ‘@{C.O. e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvca.it

Lo Avfends Sanitariz Locale
N // e i Locdn P.L/Cod Fisc. 00634880033
i det Verbana Cusio (350l

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

s 17 HOVEMBRE 7

DELIBERAZIONEN.__ 83 4 del '/ MOVENBRE 2070
)
G FABBISOGNO STRAORDINARIO LEGATO AD EMERGENZA COVID19
G DI PERSONALE CON LA QUALIFICA DI COLLABORATORE
£ PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO DELLA PREVENZIONE

NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (CAT.D):
T APPROVAZIONE GRADUATORIA INVIATA DA UNITA’ DI CRISI
T DELLA REGIONE PIEMONTE ED ASSUNZIONE PERSONALE
0
P o dean o
L'anno duemilaventi il giorno DIGIASSETTE
. HIVEMBRE .
del mese di __ NOVEMBRE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.ssa Chiara Serpieri
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

' REGIONE
% & PIEMONTE

wiww regione pleinonte. itfsanitd Pagina 1di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

(//‘ mwj'"‘”” ﬁ%.& S& iﬂ u{:-@‘ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo it

Aslpnda Sanitarig Locyle

o e P.LICod.Fisc. 00634880033
dgei Verbano Cusio Ussala

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE S.0.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZNI SINDACALI

L’estens?\re dell’atto Il responsabile del procedi
Bisetti L%% Dott. Bianco Roberto
Omegna, lﬁmlﬂ3 Novembre 2020 Omegna, li /i%]/xfff [?oz,,o
Il Direttore della S.O.C.DGes .S ; le e Relazioni Sindacali
. a

Omegna. i J,{?-,[/!'/ I/',Z::L

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento

Il Direttore S.0.C. G.E.P.
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

REGIONE
PIEMONTE

www regione. piemaonte. it/sanila Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

fw_’ﬂm%\\) A S é‘.\. yi: {:} e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
f ".‘; ) ® & * <« @ L]

. ..: ; v Asi g SaMigrie Logs
\\(\_'/ \elenca Sauilaria Locals P.L/Cod.Fisc. 00634880033
gal ¥erbang Lusio fissela

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Chiara Serpieri
(Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.0.C. Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Preso atto che:

- con circolare Prot n. 12343 del 10/03/2020 avente per oggetto "Procedura
per soddisfazione fabbisogni straordinari di personale legati ad emergenza
COVID19”, I'Unita di Crisi della Regione Piemonte ha emanato disposizioni in
merito al reclutamento di personale al fine di valutare i fabbisogni delle
singole Aziende relativi alla emergenza in questione.

- con nota del 09/11/2020 I'Unita di Crisi della Regione Piemonte, ha inviato le
graduatorie relative al personale del profilo di Collaboratore Professionale
Sanitario Tecnico della Prevenzione e negli ambienti di lavoro (Cat. D) per le
ASL ed AOU piemontesi, al fine di approvarle e di attingere per ricoprire il
fabbisogno legato all’emergenza che per 'ASL VCO riguarda la copertura di
n.7 operatori;

Visto il decreto Legge n. 18 del 17/03/2020, convertito in L. n.27 del 24/04/2020,
relativo a misure straordinarie per Passunzione di personale sanitaric ed il relativo
finanziamento;

Condivisa |a proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e s.m.i, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di approvare la graduatoria stilata dall'Unita di crisi della Regione Piemonte ed
inviata a questa Azienda con nota del 09/11/2020, relativa al profilo di
Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei
Luoghi di Lavoro {Cat. D) , che risulta essere la seguente:

#REGIONE
# & PIRMONTE

wwi regione. picmonte A/sanitd Pagina 3di6




L

AT

s

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

//’MM“\ fﬁi; gngm V’CRGW e-mall: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Arignds Sanirari; :H
Asignda Sawiavia Locaie P.LICod.Fisc. 00634880033

et gef Yerbang Dusig Ossofs

2)

3)

POS. CANDIDATO PUNTI TOTALE
1 MARANDO DAVIDE 6,600
2 VIZZO LUIGI 4,424
3 PASQUARELLI ROSANNA 2,960
4 CONIGLIO FLAVIA 2,280
5 GUSMANO GIUSEPPE 0,783
6 VACCARELLA MARCO 0,440
7 TOMMASEQ STELLA 0,240
8 MORA MARTINA 0,080
9 ZONA SELENE 0,080

Di disporre pertanto l'assunzione a tempo determinato per mesi 12, in qualita di
c.p.s. tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro Cat.D), da
assegnare alla S.0.C. DIPSA, dei seguenti 7 candidati utiimente collocati nelia
suddetta graduatoria:

MARANDO DAVIDE
VIZZO LUIGI
PASQUARELLI ROSANNA
CONIGLIO FLAVIA
GUSMANO GIUSEPPE
VACCARELLA MARCO
TOMMASEQ STELLA

previa stipulazione di contratto individuale di lavoro, al fine di assicurare
I'erogazione di prestazioni sanitarie dovute, con la precisazione che, in caso di
rinuncia, si procedera nella graduatoria e nel rispetto dell'ordine della medesima,
fino ad assumere a tempo determinato le sette unita in questione.

Di precisare che i suddetti rapporti di lavoro a tempo determinato avranno
decorrenza dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula di contratto
individuale di lavoro, e che si risolveranno automaticamente, senza diritto al
preavviso, allo scadere del sesto mese e che la stipula stessa € sottoposta alla
condizione dell’esito favorevole della visita medica di piena e incondizionata idoneita
fisica alla mansione specifica e alla verifica della veridicita delle dichiarazioni
sostitutive di certificazione effettuate dagli interessati e del possesso dei requisiti
generali e specifici per l'accesso al pubblico impiego in capo ai medesimi.

' REGIONE

B PIEMONTE

www.segione. picmonie. itsanisa Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323,5411 0324.4911 fax +3% 0323.643020

{f \\ 536 8 gm v@ @ e-mail: protocolio@pec.asiveco.it - www.aslvco.it

o “F Aziends Sanitacia Losaie

b ; PlJ/Cod.Fisc. 0063488
e el Verbame Cusio 035013 -

4) Di_dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimento non
rientra nell'ordinario PTFP, costituendo misura eccezionale di contrasto
all'emergenza epidemiologica che trovera finanziamento in apposito stanziamento
previsto dal D.L. n.18/2020, convertito in L. n.27/2020.

Omegna, li 17 HOY, 2020 IL B% GENERALE
) hi WERI
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO v FAVOQEVOLE

Dott.ssa Anna Ceria /@—L
FIRMA p S

DATA__ A 6/ A’z’![ﬂf/’;

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE 1
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi M
FIRMA__{ a-{ | :

DATA 46 lu {/ N0

% REGIONE
#@ % PIEMONTE

wiww. regione. piemonte. it/sanita

Pagina 5di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

/‘/\\ A.Sﬁi* Vq@n@g e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvee it
Voo '/j Azignda Sanitariz Locaie PLICOd.Fisc. 00634880033
e gt Yachang Cusio 0ssola " T

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente v?ai;to% st?;}% posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno Wil per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE

X | DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

=% REGIONE

& 1 PIEMONTE

wayw regione.picsmonte. it/sanitd Pagina 6 di 6




